



İSO BAŞKANI ERDAL BAĞÇIVAN:

Kadınların ekonomiye katılımı ile Türkiye daha huzurlu olur

İSO Meclisi mart ayı olağan toplantısında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bağçıvan**, Türkiye’de girişimcilerin yüzde 15.7’sinin kadın olduğunu vurgulayarak “Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığında, daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya

kavuşuruz” dedi. Ülkemizde kadınların işgücüne katılım oranının yüzde 30’larda kaldığını belirten Bağçıvan “Araştırmalara göre, kadınların becerilerinden daha iyi yararlanması durumunda GSYH’da yüzde 2’lik kazanım elde edilmesi öngörülüyor” değerlendirmesinde bulundu. **/02**



TÜRKİYE'DE KADININ İŞGÜCÜNE KATILIM ORANI % 30

ISO'dan 'kadının önündeki engelleri kaldıralım' çağrısı

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığında, daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşulacağını söyledi.

İSO Meclisi mart ayı olağan toplantısı dün gerçekleştirildi. 'Değişen Dünyada Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi' ana gündemi ile gerçekleşen toplantıya Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu konuk olarak katıldı. Toplantının açılışında konuşan Bahçivan, kadınların sosyal ve iş hayatına katılımıyla ülkelerin ekonomik ve insani gelişmişliği arasında doğrudan ilişki olduğunu belirterek, "Gelişmiş ülkelerde kadınlar ciddi kazanımlar elde ederken, gelişmekte olan ülkelerde sorunlar sürüyor. Araştırmalara göre, kadınların becerilerinden



daha iyi yararlanılması durumunda GSYH'da yüzde 2'lik kazanım elde edilmesi öngörülüyor" dedi.

Eğitimsizlik kadın istihdamını etkiliyor

Türkiye'de kadın girişimcilerin durumunun parlak olmadığını vurgulayan Bahçivan, TÜİK'in 2014 yılı anket sonuçlarına göre, Türkiye'de toplam girişimcilerin sadece yüzde

15,7'sinin kadın olduğunu hatırlattı. Bütünsel ve sürdürülebilir kalkınmanın yolunun, kadınları da ekonomik sisteme hem işgücü hem de girişimci olarak entegre etmekten geçtiğini ifade eden Bahçivan, "Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığı takdirde daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşacağımıza yürekle inanıyorum" dedi.

Türkiye'de 25 yaş ve üzeri kadınların yüzde 64,4'ünün en çok ilköğretimi bitirdiğini dile getiren Bahçivan, eğitimsizliğin kadın istihdamını olumsuz etkilediğini ve ülkemizde kadınların işgücüne katılımının gelişmiş ülkelerin çok gerisinde kaldığını söyledi.

Kadınların çoğunluğunun eğitim fırsatına sahip olamamasının, onların istihdamda, karar mekanizmalarında, siyasette yer alamamasına ve çoğu kez aile içi şiddete katlanmasına yol açtığına dikkat çeken Bahçivan, "Kadınlara yönelik mevcut eşitsizlikleri giderebilecek, toplumsal dönüşümü gerçekleştirebilecek başlıca araçlardan biri eğitim. Türkiye'de son yıllarda kadınların işgücüne katılım ve istihdamında ilerleme sağlandı. Ancak kadınlarda işgücüne katılım oranı % 30'larda ve ülkemiz OECD ülkeleri arasında geri sıralard" dedi. İSTANBUL-DÜNYA



Sema Ramazanoğlu

'Şiddet ve tecavüze sıfır tolerans'

■ Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, kadına yönelik taciz tecavüz ve şiddete karşı sıfır toleransları olduğunu vurgulayarak "Bu konudaki yanlış algılamaları düzeltmek istiyorum" dedi. **Istanbul Sanayi Odası (ISO)**'nın aylık olağan meclis toplantısında konuşan Ramazanoğlu Karaman'da yaşanan tecavüz skandalının ardından yaptığı bir açıklamaya karşı sosyal medyada hakkında linç kampanyası başlatıldığını belirterek şunları söyledi: "Olay bize ulaştığından itibaren bu ve benzeri olaylardaki bakış açımız çok nettir. Asla ve asla ne tolerans göstermemiz ne de üstünün örtülmesine müsaade etmemiz söz konusu olamaz" diye konuştu.

Kadın çalışırsa huzur olur

ISO Başkanı Erdal Bahçivan, Türkiye'de girişimcilerin yüzde 15'ini oluşturan kadınların önündeki engellerin kaldırılmasını önererek, "Kadınların ekonomiye katılımı ile Türkiye huzurlu olur" dedi.

■ İstanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisi mart ayı olağan toplantısı, "Değişen Dünyada Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. Toplantıya, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu konuk olarak katıldı.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan günümüz sosyal politikaların odağında yer alan ve toplumun huzurunun bağlı olduğu aile kurumunun giderek zayıflamakta olduğuna dikkat çekti. Bahçivan, aile birliğinde çökme ve çözümlerin yaşanmasının, toplumsal sorunları da beraberinde getireceğine değindi. Ailelerin temel direği olan kadınların ise sosyal ve iş hayatına katılımıyla ülkelerin ekonomik ve insani gelişmişliği arasında



Erdal Bahçivan

doğrudan ilişki olduğuna değinen Bahçivan, "Gelişmiş ülkelerde kadınlar ciddi kazanımlar elde ederken, gelişmekte olan ülkelerde sorunlar devam ediyor. Araştırmalara göre, kadınların becerilerinden daha iyi yararlanması durumunda GSYH'da

yüzde 2'lik kazanım elde edilmesi öngörülüyor" dedi.

GİRİŞİMCİNİN %15'İ KADIN

Türkiye'de kadın girişimcilerin durumunun parlak olmadığını vurgulayan Bahçivan, "TÜİK'in 2014 yılı anket sonuçlarına göre, Türkiye'de toplam girişimcilerin sadece yüzde 15,7'si kadın. Bütünsel ve sürdürülebilir kalkınmanın yolu, kadınları da ekonomik sisteme hem işgücü hem de girişimci olarak entegre etmekten geçiyor. Kadınların ekonomik ve sosyal

hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığı takdirde daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşacağımıza yürekten inanıyorum" dedi.

EĞİTİM EN GÜÇLÜ ÇARE

Türkiye'de 25 yaş ve üzeri kadınların yüzde 64,4'ünün en çok ilköğretimi bitirdiğini dile getiren Bahçivan, eğitimsizliğin kadın istihdamını olumsuz etkilediğini ve ülkemizde kadınların işgücüne katılımının gelişmiş ülkelerin çok gerisinde kaldığını söyledi. Kadınların çoğunluğunun eğitim fırsatına sahip olamamasının, onların istihdamda, karar mekanizmalarında, siyasette yer alamamasına ve çoğu kez aile içi şiddete katlanmasına yol açtığına dikkat çeken Bahçivan, "Kadınlarda işgücüne katılım oranı yüzde 30'larda ve ülkemiz bu anlamda OECD ülkeleri arasında geri sıralarda olmayı sürdürüyor" dedi.



RAMAZANOĞLU'NDAN KARAMAN AÇIKLAMASI:

İfadelerim çarpıtıldı

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, **İstanbul Sanayi Odası**'nın toplantısında Karaman'daki istismar olayları ile ilgili açıklamasını değerlendirdi.

Ramazanoğlu, burada "Kendi coğrafyamızda, Karaman'da bir evde menfur, alçakça, hepimizi derinden yaralayan bir hadise meydana geldi. Bu menfur hadise üzerinden özellikle sosyal medyada şahsımı da hedef alan büyük bir linç kampanyası yürütüldü. Bu konuyla ilgili sorduğumu soruya

verdiğim cevapta bazı ifadelerimin, bağlamında kopartılarak, çarpıtılarak servis edilmesi nedeniyle yanlış bir algıya dönüşürülmüş olabilir. Kadına şiddet, çocuklara şiddet, ve tecavüz, istismar olaylarında gerek şahsım, gerekse bakanlığımız olarak sıfır tolerans ile yaklaşıyoruz" dedi.

● DHA

